
Pachet produse retea Camin Baneasa

I.D.: 45062078

Data publicarii	04.03.20	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.739,00 RON - 6.739,00 RON

Descriere: 1 CABLU UTP CAT5e (CU/CU) 100MHz 4x2xAWG24 3660 1.15 4209 2 MUFA SERTIZARE NET RJ45 CAT5e 8P8C 100 0.4 40 3 HZ SLIM PRIZA INTERNET SIMPLA RJ45 PT 65035 60 10.3 618 4 CANAL CABLU 25x25 PVC (bara de 2 metri) 300 3.4 1020 5 CANAL CABLU 60x40 PVC (bara de 2 metri) 90 8.6 774 6 Dibluri pentru ciment și cărămidă 6/30 (270 buc) 1 8 8 7 Dibluri tip melc pentru rigips autoperforante (400 buc) 1 70 70 6739
